贵水务〔2015〕103号

关于区十五届人大四次会议代表

第69号建议的答复

郭东建代表：

您提出的关于加固跃进、庆丰圩堤的建议（69号）已交由我局办理，现答复如下：

收到您的建议后，我局高度重视，安排人员对跃进圩、庆丰圩进行了调研，2015年5月11日，区水务局负责同志专程到墩上街道与您进行交流。现根据调研和交流情况，就您的建议答复如下：

跃进圩、庆丰圩是我区两座千亩以上圩口，实际两圩本是一圩，圩内面积在一万亩左右。由于年久失修，两圩堤防防洪标准不升反降，安全隐患越来越大。我区与跃进圩、庆丰圩相似的还有唐田圩、西岔湖等35座千亩以上圩口，万亩圩口还有联丰圩、双丰圩，都没有得到整体加固。

苦于目前国家、省、市对堤防加固都没有明确的建设意向，区级财政也没有足够的实力来安排。目前，仍要立足现实，做好防汛保安工作。同时要着眼长远，由墩上街道组织有资质的勘测设计单位对堤防加固项目进行勘测设计，做好项目储备，一旦条件具备，立即上报，抢占先机。
感谢您对我区水利事业的关心支持。

（联系人：汪胜君     联系电话：13856622088）。

                          池州市贵池区水务局

2015年7月2日